
ligne I - Chatelier / Rochers
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Châtelier

Arrêt desservi uniquement vers Rochers

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

1

Roch
ers

Te
rra

ss
es

Post
e

Bas P
le

ss
is

Ca
rie

Angenoise
s

Main
e

Pie
rre

s

Barb
é

Sa
in

t-M
éla

in
e

Pre
ss

oir

Marro
nnie

rs

Régim
ents

Gare
 SN

CF

Alm
a

Buro
n

Pré
fe

ct
ure

Marte
au

11 
Novembre

*

Ruiss
eaux

Brit
ais

Pro
vid

ence

Poupelie
rs

Sa
in

te
-Ca

th
erin

e

Haute
 Fo

llis

Sa
nd

Ch
âte

au d
'e

au

Malle
Gru

au

Vico
in

Lib
éra

tio
n

Dunkerq
ue

Co
nco

rd
e

Ch
âte

lie
r



de Rochers vers Chatelier Du lundi au vendredi

Rochers 07:05 07:50 09:00 13:01 16:49 17:49 18:52

Bas Plessis 07:07 07:52 09:03 13:04 16:52 17:52 18:54

Maine 07:15 08:00 09:13 13:14 17:02 18:03 19:04

Gare SNCF 07:27 08:08 09:25 13:25 17:14 18:16 19:15

11 NOV. Gare TUL 07:36 08:17 09:34 13:34 17:23 18:25 19:24

Poupeliers 07:39 08:20 09:37 13:37 17:26 18:28 19:27

Malle 07:45 08:26 09:44 13:44 17:33 18:35 19:33

Châtelier 07:56 08:37 09:56 13:56 17:44 18:46 19:44

de Chatelier vers Rochers Du lundi au vendredi

Châtelier 07:00 08:03 12:03 15:51 16:51 ..... 17:51 18:52

Malle 07:08 08:12 12:12 16:00 17:00 ..... 18:00 19:01

Providence 07:14 08:20 12:20 16:08 17:08 ..... 18:08 19:09

11 NOV. Verdun 07:16 08:22 12:22 16:10 17:10 17:40 18:10 19:11

Gare SNCF 07:24 08:30 12:30 16:18 17:18 17:48 18:18 19:19

Maine 07:33 08:39 12:39 16:27 17:27 17:57 18:27 19:28

Bas Plessis 07:42 08:48 12:48 16:36 17:36 18:06 18:36 19:37

Rochers 07:44 08:50 12:50 16:38 17:38 18:08 18:38 19:39

Circule uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 2



de Rochers vers Chatelier Samedi

Rochers 07:03 09:01 13:00 16:59

Bas Plessis 07:06 09:04 13:03 17:02

Maine 07:16 09:14 13:13 17:12

Gare SNCF 07:28 09:26 13:25 17:24

11 NOV. Gare TUL 07:37 09:35 13:34 17:33

Poupeliers 07:40 09:38 13:37 17:36

Malle 07:46 09:44 13:43 17:42

Châtelier 07:58 09:56 13:55 17:54

de Chatelier vers Rochers Samedi

Châtelier 08:01 12:01 16:01 18:01

Malle 08:10 12:10 16:10 18:10

Providence 08:18 12:18 16:18 18:18

11 NOV. Verdun 08:20 12:20 16:20 18:20

Gare SNCF 08:28 12:28 16:28 18:28

Maine 08:37 12:37 16:37 18:37

Bas Plessis 08:46 12:46 16:46 18:46

Rochers 08:48 12:48 16:48 18:48

3


